est. ut subiecto gratia / hinc quod in dicitur quod
 imbutus defuit ubi non pene foras /
 si melius ut pena non sit ubi culpa
 est potest / ita per quod malum rationis /
 sufficit / et tunc pro pena et culpa dividit.
 Ad primum quod dicitur quod nomen defuit potest
 simul. ut negatione ut privatione si simul
 negatione sic non omne. quod habet defuit ali
 cui boni genus malum est. quod malum pri
 vatio est. unde non est nisi defuit eius quod quis
 natus est / et dicitur habet si aut simul privatione
 sic per quod non omne quod caret aliquo bono
 defuit / et non est defuit lapide quod
 non videtur / unde per quod non potest ex quo
 tunc habet nomen defuit. Ad hoc dicitur quod
 culpa et pena non sunt tunc absolute. sup
 te finali si quod est imbutus eodem. ut dicitur
 est. Ad tunc dicitur quod nocet dicitur duppliciter. scilicet
 facit et tollit. tollit autem nocet de ipso
 nocentur sui ipsi ademptio boni. ut pri
 vatio sic albedo facit albu et sic omne quod no
 cet pena est imbutus qui natus sunt pena
 subire. Si autem simul efficitur. sic dicitur
 nocet illud. quod omne privationi alicui proficit
 imbutus et hoc modo culpa non potest deordinari
 tunc autem aliqua proficit. si quod et tunc ipsa
 privatio gratia pena est. et hoc est quod in dicitur. quod
 culpa est corruptio boni actus. quod si ma
 lum ad se consistit in defuit actus si quod
 defuit ad debito sine ul' debito are

stantur / et sic acc' deficient' agere ul' ef
 ficat' tunc privatione gratia et ipsa privatio gratia
 privatio pena est. Ad quod dicitur quod omne
 pena est corruptio quod ab aliquo agente
 inducta / et quibus culpa sit quod dicitur actu
 non corruptio. non tamen esse omne actu corrup
 tio culpa est / et ideo non omne quod omne qui pe
 na in se culpa incurrit. Ad quod
 dicitur quod privatio potest simul duppliciter ut quod ad
 non rei per logicam / et ubi privationem con
 siderat / et hoc in non omne pena privationem esse.
 si quod pena sensus ul' quod admodum si
 quod per gratiam considerat / et sic illud
 privatio dicitur quod alicuius privatio dicitur.
 unde privatio quod alicuius privatio alicuius de privatio
 privatio / et privatio qua alicuius privatio de pri
 vatio de privatio actus et hoc modo fundit pri
 vatione omne pena est corruptio ul' privatio pri
 vatio. Ad hoc dicitur quod non dicitur culpa cor
 ruptio actus quod in actu consistit. si ma
 gis quod corruptio agit / et ideo ob hoc non
 potest. contingit enim per quod non est acc
 efficitur ul' inducta privationem privatio dicitur
 ut tamen motus culpa opo requiritur post
 et dicitur.